Verejna vyhlaSka o oznameni miesta uloZenia pisomsid

Adresati zasielky:

Por.c.

© 0o N o g s~ DR

W WNRNNNMNNNMNNNRNDNDRRR R R B R B R B
PO © N O r~O®DMDME OO OONOOORO®DNDERO

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

meno

Babatunde Philip Alawoya
Gyula Norbert Babel
Laszl6 Tamas Babel
Jozsef Attila Bagosi

Istvan Bajor

Levente Szabolcs Bakos
Adam Balogh

Willie Anthony Bannister Jr
Laszl6 Baranyai

Zoltan Barath

Zoltan Istvan Bartfay
Péter Bertalan

Janos Bihari

Jeno Tamas Bindl

Péter Bocskov

Petrov Jordan Bocskov
Anita Bodi

Kinga Bodnar

Miles Anthony Bowman Jr
Valter Carli

Farad Muhammad Allah Cobb
Attila Menyhért Csikos
Norbert L&szlé Csukovics
Arian Dardania

Béla Zoltan Dobos
Vojtech Dérak

Adam Karoly Faragé
Timea Fekete

Réka Eniko Fényi

Norbert Friedmann

Alexander Gaborek

Gyorgy Gres6

Szilard Gyano

Bence Erno Hajdu
Istvdn Halasz

Csaba Istvan Halaszi
Tamas Halmosi
Istvan Harnal

Csaba Hasur

Jbézsef Laszlo Herendi

Krisztian Gydrgy Hermann

adresa trvalého pobytu

Zamoryho ul. 101/2, Komarno
Hradna ul. 162/9, Komarno
Hradna ul. 162/9, Koméarno
Hradna ul. 168/2, Koméarno
Nadvorie Eurépy 3674/23, Komarno
Zupna ul. 1136/5, Komarno
KoSicka ul. 663/14, Komérno
Zamoryho ul. 101/2, Komarno
Ul. priatel’stva 1376/7, Komarno
Hradna ul. 168/2, Komarno

Ul. priatelstva 1375/1, Komarno
KoSicka ul. 663/12, Koméarno
Hradna ul. 163/11, Komarno
KoSicka ul. 663/20, Komarno

Ul. priatelstva 1376/7, Komarno
Ul. priatelstva 1376/7, Komarno
Letna ul. 90/24, Komarno
KoSicka ul. 663/14, Komarno
Zamoryho ul. 101/2, Komarno
Ul. priatel’stva 1376/7, Komarno
Zamoryho ul. 101/2, Komarno
KoSicka ul. 663/24, Komarno

Ul. priatelstva 1376/7, Komarno
Hradna ul. 168/2, Koméarno
Hradna ul. 168/2, Komarno
KoSicka ul. 663/24, Komarno
Hradna ul. 162/9, Koméarno
Nadvorie Eurépy 3674/23, Komarno
Hradna ul. 168/2, Komarno

Ul. priatel’stva 1376/7, Komarno
Ul. gen. Klapku 2999/2.b. 4, Koméarno

KoSicka ul. 663/14, Koméarno
KoSicka ul. 663/12, Komarno
KoSicka ul. 664/28, Komarno
Ul. priatelstva 1376/7, Komarno
Ul. priatelstva 1376/7, Komarno
KoSicka ul. 663/12, Komarno
KoSicka ul. 663/14, Komarno
Ul. priatelstva 1376/7, Komarno
Ul. priatelstva 1375/1, Komarno
KoSicka ul. 663/12, Komarno

¢. konania

47624/21318/OEaF/2018
39538/13514/OEaF/2018
39539/13515/0OEaF/2018
39581/13556/0OEaF/2018
46889/20591/0OEaF/2018
48203/21893/OEaF/2018
42916/16737/0OEaF/2018
47626/21321/OEaF/2018
44485/18243/0OEaF/2018
39767/13726/OEaF/2018
44467/18225/0EaF/2018
42906/16728/OEaF/2018
39556/13532/0OEaF/2018
43290/17094/OEaF/2018
44529/18287/0OEaF/2018
44531/18289/0OEaF/2018
44224/17988/OEaF/2018
42917/16738/OEaF/2018
47823/21517/0OEaF/2018
44487/18245/0OEaF/2018
47628/21323/OEaF/2018
43334/17136/0OEaF/2018
44494/18252/0OEaF/2018
39769/13728/OEaF/2018
39582/13557/OEaF/2018
43327/17130/0OEaF/2018
39540/13516/0OEaF/2018
46890/20592/0OEaF/2018
39583/13558/OEaF/2018
44496/18254/OEaF/2018
43362/17164/OEaF/2018

42919/16740/0OEaF/2018
42907/16729/0OEaF/2018
43384/17185/0OEaF/2018
44498/18256/0OEaF/2018
44500/18258/0OEaF/2018
42908/16730/0OEaF/2018
42920/16741/OEaF/2018
44502/18260/0OEaF/2018
44469/18227/0EaF/2018
43233/17037/OEaF/2018
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42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

meno

Jozsef Horvath
Carl-Johan Bdérje Jangenfalt
Alan Kevin Jeary
Andras Déaniel Juhdsz
Istvan Zsolt Kaszas
Tamas Kenessei
Tamas Janos Kenéz
Anita Kiraly

Emil Kis

Laszlo Zsolt Kiss

Tibor Zoltan Kiss
Bianka Maria Konc-Boldoghy
Laszlo Kopacsi
Veronika Kovacs
Richard Landesz
Wayne Everette Langston
Giampiero Salvatore Latassa
Andras Markus

Csaba Matyus

Bélint Mendli

Istvan Laszlé Mészaros
Laszlo Molnar

Péter Nagy

Andras Neményi
Tamas Palfi

Krisztian Pap

Attila Papp

Paolo Pecoraro

Robert Pintér

Laszl6 Pirka

Jéanos POk

Péter Rozsa

Anand Sharma

Jozsef Janos Simon
Roland Sods

Jend Soveényi

Tamas Staudinger
Julia Stégli

Béla Strausz

Janos Strocker

Janos Ferenc Szabo
Polla Szalai

adresa trvalého pobytu

Hradna ul. 162/9, Komarno
Hradna ul. 210/5, Komarno
Hradna ul. 162/9, Koméarno

Ul. priatel’stva 1376/7, Komarno
Hradna ul. 210/5, Komarno
KoSicka ul. 663/14, Komarno
Mederéska ul. 748/79, Komérno
KoSicka ul. 663/14, Komérno
Hradna ul. 168/2, Komarno
Nadvorie Eurépy 3674/23, Komarno
Ul. priatelstva 1376/7, Komarno
Ul. frantiSk&dnov 64/24, Komarno
Hradna ul. 168/2, Komarno
Hradna ul. 168/2, Komarno
Hradna ul. 168/2, Koméarno
Zamoryho ul. 101/2, Komarno
KoSicka ul. 664/30, Komarno
Hradna ul. 168/2, Komarno

Ul. priatelstva 1376/7, Komarno
Hradna ul. 168/2, Koméarno
Hradna ul. 162/9, Komarno
KoSicka ul. 663/24, Komarno
KoSicka ul. 660/4, Komarno
KoSicka ul. 663/24, Koméarno
Hradna ul. 163/11, Komarno
Hradna ul. 168/2, Komarno
Hradna ul. 168/2, Koméarno

Ul. priatelstva 1376/7, Komarno
KoSicka ul. 663/24, Komarno
KoSicka ul. 664/28, Komarno
Hradna ul. 162/9, Koméarno
Hradna ul. 210/5, Komérno
KoSicka ul. 663/18, Komarno
Mederéska ul. 748/79, Komarno
KoSicka ul. 663/12, Koméarno
KoSicka ul. 663/24, Koméarno

Ul. priatel’stva 1376/7, Komarno
Nadvorie Eurépy 3674/24, Komarno
Hradna ul. 162/9, Komérno

Ul. priatelstva 1378/21, Komarno
Nadvorie Eurépy 3674/23, Komarno
Nadvorie Eurépy 3670/42, Komarno

¢. konania

39541/13517/OEaF/2018
39591/13566/0OEaF/2018
39542/13518/OEaF/2018
44505/18263/OEaF/2018
39592/13567/OEaF/2018
42921/16742/OEaF/2018
51181/24693/OEaF/2018
42922/16743/OEaF/2018
39775/13734/OEaF/2018
46891/20593/OEaF/2018
44573/18331/OEaF/2018
40034/13992/OEaF/2018
39584/13559/0EaF/2018
51134/24646/OEaF/2018
39585/13560/0OEaF/2018
47631/21326/0OEaF/2018
42992/16813/OEaF/2018
39586/13561/OEaF/2018
44509/18267/0OEaF/2018
39587/13562/0OEaF/2018
51133/24645/0OEaF/2018
42957/16778/0OEaF/2018
42896/16718/OEaF/2018
42958/16779/0EaF/2018
39557/13533/OEaF/2018
39777/13736/0OEaF/2018
39588/13563/OEaF/2018
44511/18269/OEaF/2018
42959/16780/0OEaF/2018
42980/16801/OEaF/2018
39679/13638/OEaF/2018
39593/13568/0OEaF/2018
42934/16755/0EaF/2018
51182/24694/OEaF/2018
42910/16732/OEaF/2018
42961/16782/OEaF/2018
44514/18272/OEaF/2018
46894/20596/OEaF/2018
39545/13521/OEaF/2018
44549/18307/0OEaF/2018
46892/20594/0OEaF/2018
46776/20492/OEaF/2018
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84. Zoltanné Szalai

85. Attila Szanto

86. Gabor Szentgyorgyi

87. Renéta Tar

88. James Bernard Thompson Jr
89. Zoltan Tobak

90. Szabolcs Sandor Tyukodi
91. Ufuk Ulusu

92. lIsiah Jubree Umipig

93. Oszkar Vadasz

94. Ferenc Dezé Végh

95. Guy Verhavert

96. Maté Vidak

97. Mate Vidak

98. Zoltan Visegradi

99.  Yurii Yakubchuk

100. Ruslan Magomedovitch Yandiyev

101. Ott6é Zemko
102. Zoltan Zirci
103. Szabolcs Zoltay

adresa trvalého pobytu

Nadvorie Eurépy 3670/42, Komarno
Ul. priatel’stva 1376/7, Komarno
Nadvorie Eurdpy 3674/23, Komarno
KoSicka ul. 663/16, Koméarno
Zamoryho ul. 101/2, Komarno

Ul. priatel’stva 1376/7, Komarno
KoSicka ul. 663/16, Koméarno

Ul. priatelstva 1376/7, Komarno
Zamoryho ul. 101/2, Komarno
Hradna ul. 168/2, Komarno

Ul. priatelstva 1376/7, Komarno
Hradna ul. 168/2, Koméarno

Hradna ul. 162/9, Komarno

Hradna ul. 162/9, Komarno

Hradna ul. 168/2, Koméarno

Ul. priatelstva 1376/7, Komarno

Ul. priatel’stva 1376/7, Komarno
Hradna ul. 162/9, Komarno

Hradna ul. 168/2, Koméarno

Ul. priatel’stva 1376/7, Komarno

¢. konania

46780/20496/OEaF/2018
44518/18276/0OEaF/2018
46893/20595/0OEaF/2018
42927/16748/OEaF/2018
47633/21328/OEaF/2018
44520/18278/OEaF/2018
42928/16749/0OEaF/2018
44522/18280/0OEaF/2018
47635/21330/0OEaF/2018
39589/13564/OEaF/2018
44525/18283/OEaF/2018
51091/24606/OEaF/2018
39546/13522/0OEaF/2018
39680/13639/0OEaF/2018
39590/13565/0OEaF/2018
44574/18332/OEaF/2018
51118/24633/OEaF/2018
39547/13523/OEaF/2018
39782/13741/OEaF/2018
44527/18285/0EaF/2018
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Uvedené pisomnosti si uloZzené na Mestdirade v Komarne, Pevnostny rad3, ¢. dv. 18A. Mestu Komarno
ako spravcovi dani a miestneho poplatku nie jergngobyt adresatov.

Z uvedeného dovodu sa doiju pisomnosti Mesta Komarno verejnou vyhlaSkamysle ustanovenia § 35
zakonat. 563/2009 Z. z.. o sprave daniiday poriadok) a o0 zmene a doplneni niektorych zékonzneni neskorsich

predpisov.

Adresati si m6Zu ulozené pisomnostvpia’ v lehote 15 dni od vyvesenia tohoto oznamenia aatskom Urade v

Komarne, Pevnostny rad 3, ¢. dv. 18A.

Toto ozndmenie sa vyvesuje po dobu 15 dAk si adresati ulozené pisomnosti v tejto lehote peevezmu, posledny
tejto lehoty sa povazuje za dordenie do viastnych rak.

v Komarne, da 20.08.2018

Vyvesené od: . .
do: . .

Ing. Laszl6 Stubendek, primator mesta,
v zastUpeni Ing. Bohumir Ké,

povereny zamestnanec



